Протокол № 1

учредительного собрания общества с дополнительной ответственностью «___________»

«___» марта                                                  г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Иванов Иван Иванович                        — 50% УФ — 50 голосов

ООО «___________», в лице

директора Петрова Петра Петровича,

действующего на основании устава             — 50% УФ — 50 голосов

                                     100 голосов

ПОВЕСТКА СОБРАНИЯ:

1) об утверждении устава и подписании учредительного договора вновь создаваемого общества с дополнительной ответственностью «___________________» (далее — общество);

2) об избрании председателя общего собрания участников общества;

3) об избрании на должность директора общества.

СЛУШАЛИ:

· По первому вопросу — Иванова Ивана Ивановича об утверждении устава и подписании учредительного договора вновь создаваемого общества с дополнительной ответственностью «__________».
По второму вопросу — Иванова Ивана Ивановича об избрании председателя общего собрания участников общества, представителя ООО «__________» Петрова Петра Петровича.

По третьему вопросу — Петрова Петра Петровича об избрании на должность директора общества Иванова Ивана Ивановича.

РЕШИЛИ:

1) утвердить устав и подписать учредительный договор вновь создаваемого общества;

2) избрать председателем общего собрания участников общества Петрова Петра Петровича;

3) избрать на должность директора общества Иванова Ивана Ивановича.

Голосовали “за” — единогласно.

Подписи учредителей:

От общества с ограниченной ответственностью «____________» директор

Петров Петр Петрович, действующий на основании устава

_________________ Петров Петр Петрович

_________________ Иванов Иван Иванович